关于举办第五期“标准研制编写与标准审评方法

综合能力提升”线上训练营的通知

各有关单位：

为贯彻落实《国家标准化发展纲要》精神，帮助广大标准

化工作者准确了解标准化工作新要求，掌握标准研制编写与标

准审评的新方法，推动标准化工作质量全面提升，助力社会和

经济高质量发展，国家标准技术审评中心拟定于 10 月举办第

五期“标准研制编写与标准审评方法综合能力提升”线上训练

营。

本期线上训练营将邀请标准化领域一线专家，从“学、练、

评、测”四个维度，帮助大家快速提升标准化业务水平和能力，

全面满足标准化人才队伍建设需要。热忱欢迎相关单位派员参

加。具体安排通知如下：

一、培训主要内容

本次培训采用线上直播的方式开展。

培训内容涵盖最新标准化政策解读、标准立项申报相关知

识、标准研制方法与实践、标准编写及审核方法、标准编写常

见问题及解决方法，标准化综合测试，特别增加案例实训。

注：培训日程安排开班前通过电子邮件发至报名人员。

二、培训时间和方式

时间：10月25日—10月28日。

方式：线上培训（详细方式见报名回执邮件）。

三、主讲老师

有关标准化资深专家。

四、培训对象

各省市、各行业和地方从事标准化研究和管理人员；标准化技术委

员会的相关人员；各企事业单位从事标准化工作的管理人员和

技术人员。

五、培训费用

本期线上培训费用为 1800 元/人。

凡是参加过标准审评中心组织的往期培训班学员（凭本人培训证书）或组团报

名 6人及以上，培训费享受优惠价 1600 元/人。

六、报名方式

请参加培训人员登陆网址：http://t.cn/RcxJdEM（需区分大

小写）或 http://ballot.sacinfo.org.cn:8080/meeting_reply/px 在线

填写参会回执，报名截止日期分别为 10 月 23 日。

七、付款方式

汇款方式：请于 10 月 23 日前将培训费汇到国家市场监督

管理总局国家标准技术审评中心，备注“培训费+参训人姓名+

单位名称”，并将汇款凭证发送至 ncsepx@163.com。

开户名称：国家市场监督管理总局国家标准技术审评中心

汇款银行：工商银行北京北太平庄支行

汇款账号：0200010009200351961

八、联系方式

王老师  010-82261748    15101698590

张老师  010-82262915    13522015112

国家市场监督管理总局

国家标准技术审评中心

2022 年 9 月 22 日